Adresar fotbalovych oddili, klubi a org. pracovniki OFS Zlin — SR 2025/2026

Bat'ov — Brslica Hynek 7240401 hyna.brsla@seznam.cz MT — 775155418
Biskupice — Vaskij Josef 7240011  josef.vaskuj@ho-net.eu MT — 605544145
Bohuslavice n/VI. — Kup¢ik Zdenck 7240021  kupcikzdenek@seznam.cz MT — 605461930
Brattejov — Zicha Richard 7240031  richardzicha89@gmail.com MT — 605958274
Brumov — Sera Blanka 7240041 fotbal@fcbrumov.cz MT — 739573815
Bfeznice — KadI¢ak Vlastislav 7240941 vlastislav.kadlcak@seznam.cz MT — 776056300
Bfezova - Macik Petr 7240051 macipe@email.cz MT — 776067303
Btezlivky — Kraj¢a Ondiej 7240891  krajca.ondrej@seznam.cz MT — 777184714
Bylnice — Pospisil Pavel 7240071  skbylnice@centrum.cz MT — 777121788
Dobrkovice — Jutik David 7240081 tjsokoldobrkovice@seznam.cz MT - 608207089
Dolni Lhota — Malota Jan 7240091 malota.jan@atlas.cz MT — 776072555
Doubravy — Prokop Jan 7240101 janko.prokop@seznam.cz MT — 603162941
Drnovice — Zicha Tomas 7240111  obec.drnovice@seznam.cz MT — 725121100
Frystak — Hrbacek Jaroslav 7240121  fotbalfrystak@seznam.cz MT — 606723427
Halenkovice — Sudolsky Jifi 7240131  sudolsky.jirka@seznam.cz MT — 608635567
Horni Lhota — Polach Rostislav 7240141 polachrostislav@seznam.cz MT = 737174720
Htiviniv Ujezd — Moudtik Martin 7240151 moudrik@psg.cz MT = 731424521
Hvozdna — Hrazdira Jan 7240161  jhrazdira@volny.cz MT — 731450878
Jaroslavice — Cervenka Jifi 7240171  skjaroslavice@seznam.cz MT - 606052123
Jasenna — Mrlina David 7240881 david.mrlina@seznam.cz MT = 739020929
Kasava — Gavenda Zden¢k 7240181  zdenek.gavenda@seznam.cz MT — 724394639
Komarov — Kastovsky Lubomir 7240931 kastovskyl@seznam.cz MT — 724478871
Kostelec — Onderka Radim 7241001 radim.onderka@centrum.cz MT — 725515437
Kudlov — Adamik Ales 7240211 aaobedy@seznam.cz MT — 731964722
Lacnov — Marecek Rostislav 7230241 rosta.mar(@seznam.cz MT — 603789406
Lhota — Vidrman Stanislav 7240221 fotballhota@seznam.cz MT — 732637365
Lipa — Spendlik David 7240231 tjsokollipa220@seznam.cz MT — 725531237
Lipova — Klein Kamil 7240241 klein8(@seznam.cz MT — 732849213
Liptal — Dana Milan 7230291 mdana@centrum.cz MT — 777931876
Loucka — Hlavicka Josef 7240251 pepa.hlavicka@seznam.cz MT - 603151335
Louky — Sery Jiii 7240261 jiri.sery@volny.cz MT — 605523820
Ludkovice — Nevatil Michal 7240271 nevaril.mi@gmail.com MT — 731941430
Luhacovice — Coufalik Martin 7240281 martin.coufalik@lukrom.cz MT — 605224698
Lukov — Teply Michal 7240291  sklukov(@seznam.cz MT — 777122883
Luzkovice — Richter Zden¢k 7240781  zdenar.richter@seznam.cz MT — 728582069
Malenovice — Senkefik Miroslav 7240311 senkerikm@sezna.cz MT — 724504692
Mladcova — Klepal Radek 7240331 fkmladcova@seznam.cz MT — 728717642
Myslocovice — Bittner Jifi 7240341 bsbzl@seznam.cz MT - 602509481
Napajedla — Smyc¢ek Lukas 7240351  sekretar@tjfsnapajedla.cz MT — 724353451
Navojna — Machac Ondrej 7240361 tjnavojna@seznam.cz MT — 775446732
NedaSov — Solat David 7240371  davidsolarl7@seznam.cz MT — 737745505
Nedasova Lhota — Pagac Josef 7240381 pagyl50@seznam.cz MT — 733203060
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Neubuz — Trunkat Pavel 7240821 trunkat.pavel@seznam.cz MT — 774952273
Nevsova — Urbanova Ivana 7240391  urbiva@seznam.cz MT — 604297157
Petriivka — Maca Miroslav 7240421 m maca@seznam.cz MT — 724222160
Pohotelice — Kasny Daniel 7240431 kasnyd@centrum.cz MT — 730541427
Pote¢ — Tvartzek Zden¢k 7240441  z.tvaruzek@centrum.cz MT — 737855439
Pozlovice — Barton¢ik Ondie;j 7240451  obartoncik@sws.cz MT — 605258631
Provodov — Talas Jan 7240461 janprovodovjan@seznam.cz MT — 608527580
Ptiluky — Berger Patrik 7240471  patrik.berger@email.cz MT — 602238566
Rackova — Brok Adam 7240481  brok.adam@seznam.cz MT — 739966212
Rokytnice — Gona Antonin 7240491 tgona(@seznam.cz MT — 775343126
Rudimov — Dulik Marek 7240501  sokolrudimov@email.cz MT — 731769776
Sehradice — Heinz Roman 7240511 r heinz@email.cz MT — 776002258
Slavic¢in — Belzik Stanislav 7240521 info@fotbal-slavicin.cz MT — 604217975
Slopné — Kolafik Radek 7240541  kolarik33@seznam.cz MT — 732908405
Slusovice — Vlachynsky Vladimir 7240831  v.vlachynsky@seznam.cz MT — 721182794
Spytihnév — Subik Ondfej 7240561  ondrasubik@email.cz MT = 776691200
Sanov — Suchanek Vladimir 7240581 malby.suchanek@seznam.cz MT — 603960823
Stipa — Ra¢ek Martin 7240601 racekm@atlas.cz MT — 606931981
Stitna n/V14ii — Hnanigek Jan 7240591  hanisl@centrum.cz MT — 737463243
Tecovice — Kundera Vladimir 7240611 kundera_vlad@volny,cz MT — 777279847
Tichov — Ruman Pavel 7240621 rumanp@seznam.cz MT = 736231074
Tlumacov — Dvorak Radek 7240631  dvorak@akdvorak.eu MT = 602254073
Trnava — Havlicek Karel 7240911 havlicek67@seznam.cz MT — 725785947
Ujezd — Bélaska Tomas 7240651  belaska.t@gmail.com MT — 777143963
Val.Klobouky — Pechanec Kristyna 7240861  kristyna.kubik@email.cz MT — 604350453
Val. Piikazy — Ptacek Michal 7230531 kopana.valprikazy@seznam.cz ~ MT - 603284937
Velky Otfechov — Manasek Jiti 7240671  fotbal@fotbalvo.cz MT = 775576379
Vesela — Kucera Zdenék 7240681  patin@patin.cz MT — 777226050
Vizovice — Stalmach Viktor 7240951  v.stalmach@seznam.cz MT — 737101656
Vlachovice — Kup¢ik Zdenék 7240701  kupcikzdenek@seznam.cz MT — 605461930
Vsemina — Repa David 7240721  d.repa@seznam.cz MT - 776071718
Vysoké Pole — Doruska Ludék 7240731  doruska@elmo.cz MT — 725764818
Zadvetice — Svétlik Vlastimil 7240741  sv.vlastik@seznam.cz MT — 728833805
Zlin FC — Hanko Milan 7240971 hanko@fczlin.com MT —-7608425900
Zlin SK — Psota Stanislav 7240991 standa.oliver@seznam.cz MT — 734220319
Zlinsko — Macek Jakub 7240411 fc.zlinsko@gmail.com MT - 734588714
Zlutava — Taus Michal 7240791  michal.taus@gmail.com MT — 774747666
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